
  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 1 
 

 
DETERMINAZIONE DIPARTIMENTALE   N.              DEL           
 
 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE: Struttura Complessa Acquisizione Beni, Servizi e Tecnologie 
 
DIRETTORE DELLA STRUTTURA PROPONENTE  
Ing. Alberto Giordano   
 
 

IFO: Dott.ssa Elisabetta Fois                                                                                 
 
 

ESTENSORE: Dott.ssa Elisabetta Fois                                                                 
 
PROPOSTA N: 557 del 25/03/2024 
 
 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

 

SI [ X  ] NO [   ] 
 

 
La presente Determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott.ssa Marina Iole Crasti 

 
  

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm., per la fornitura triennale, in regime 
di service, suddivisa in due lotti, di sistemi diagnostici per l’esecuzione di test immunoematologici in 
completa automazione, per le esigenze dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari. CUI 
F02268260904202100121 – Revoca Deliberazione del Direttore Generale n. 297 del 16/03/2023. 
Autorizzazione a contrarre. 
 

firma digitale 

_______________________ 

firma digitale 

_______________________ 

claudia.onorato
Font monospazio
520

claudia.onorato
Font monospazio
03/04/2024

claudia.onorato
Font monospazio
03/04/2024



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 
mm.ii. 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 
Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”. 

VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore. 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 
degli Studi di Cagliari e di Sassari. 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 
con la quale viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo 
Spano. 

CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 
2022 ed ha una durata pari a cinque anni, rinnovabili una sola volta. 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 1 del 04.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 51/33 del 30.12.2021 “Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina Direttore 
generale”. 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 854 del 04/08/2023 con la quale al soggetto proponente è stato attribuito 
l’incarico di Direttore della Struttura Complessa Acquisizione Beni, Servizi e Tecnologie. 

RICHIAMATE le Deliberazioni: 

- n. 87 del 09.02.2024 “Revisione Atto Aziendale approvato con Deliberazione n. 561 
del 23.05.2023 e n. 678 del 23.06.2023 “Presa d’atto della Deliberazione della Regione 
Autonoma della Sardegna n. 21/17 del 22.06.2023 “Atto Aziendale dell’Azienda 
ospedaliero - universitaria (AOU) di Sassari. Proposta di modifica. Verifica di 
conformità ai sensi dell’art. 19, comma 4, legge regionale 11.9.2020, n. 24”;  

-  n. 114 del 27.02.2024 avente ad oggetto “Presa d’atto della Deliberazione della 
Regione Autonoma della Sardegna n. 5/35 del 23.02.2024 “Atto Aziendale 
dell’Azienda Ospedaliero - universitaria (AOU) di Sassari. Proposta di modifica. 
Verifica di conformità ai sensi dell’art. 19, comma4, legge regionale 11.9.2020, n. 24”; 

- n. 118 del 29.02.2024 “Aggiornamento del Funzionigramma dell’Atto Aziendale ai 
sensi della DGR 5/35 del 23.02.2024”; 

- n. 117 del 29.02.2024 “Aggiornamento Regolamento Attuativo dell’Atto Aziendale ai 
sensi della DGR n. 5/35 del 23.02.2024”; 

- n. 116 del 29.02.2024 “Attribuzione incarichi di Direttore/Direttrice dei Dipartimenti 
di Assistenza Integrata a guida ospedaliera e del Dipartimento Tecnico 
Amministrativo. 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 “Deleghe di funzione da parte del Direttore Generale al Direttore 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 
Dipartimentali (SSD), afferenti al medesimo Dipartimento.” 

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1163 del 13/12/2023 recante Individuazione delle/dei 
sostitute/i Direttrici e/o Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff 
della Direzione – art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 
 

CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020 – Parziale rettifica. 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31/03/2023 e successive modifiche (di seguito Codice dei contratti 
pubblici/Codice). 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 975 del 15/11/2021 recante “Programma Biennale delle acquisizioni di 
Forniture e Servizi. Biennio 2022-2023 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale 
n. 14 del 16 gennaio 2018). Approvazione. 

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 297 del 16/03/2023 con la quale l’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Sassari autorizzava la Procedura aperta, da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma 
Telematica SardegnaCAT, ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura triennale, in 
regime di service, suddivisa in due lotti, e correlati lavori, rinnovabile per ulteriori due anni, di sistemi diagnostici 
per l’esecuzione di test immunoematologici in completa automazione, per le esigenze della SC Centro 
Immunotrasfusionale dell’AOU di Sassari. CUI F02268260904202100121. N° gara 8991750. CIG Lotto 
1 970541382B - CIG Lotto 2 970543497F. CPV 33124110-9 e approvava contestualmente tutti i 
documenti di gara. 

DATO ATTO che alla procedura su richiamata veniva data pubblicità nelle forme di legge. 

ATTESO  che, a seguito dei rilievi presentati da numerosi operatori economici e concernenti elementi tecnici 
e specialistici essenziali relativi all’appalto, si procedeva alla sospensione dei termini di gara e si 
avviava l’attività di revisione del capitolato speciale e relativi allegati, a cura delle Strutture 
coinvolte.  

PRESO ATTO che con nota Prot. NP/2024/664 in data 22/02/2024, agli atti dell’ufficio, la SC Farmacia 
Ospedaliera trasmetteva il nuovo progetto di fornitura inerente alla gara in oggetto e, nello 
specifico, il Capitolato Speciale d’Appalto e relativi allegati. 

RITENUTO  opportuno, in osservanza dei principi di cui al Libro I Parte I dal Codice, procedere, ex art. 21- 
quinquies della Legge 241/90 e ss.mm.ii., alla revoca in autotutela della richiamata Deliberazione 
di autorizzazione a contrarre n. 297 del 16/03/2023, anche in ragione del mutato assetto 
normativo e, contestualmente, ad autorizzare la nuova procedura di gara, intendendosi 
confermato l’obiettivo della Stazione Appaltante finalizzato all’approvvigionamento di sistemi 
diagnostici di ultima generazione per il Servizio Immunotrasfusionale, Terapia delle 
Emoglobinopatie e Coagulopatie. 

VERIFICATO che l’intervento è contenuto all’interno della programmazione su richiamata e riportato, altresì, 
nel programma triennale 2024/2026 in fase di aggiornamento con CUI F02268260904202100121. 

DATO ATTO che l’importo stimato triennale dell’appalto risulta pari a € 2.255.200,00, oltre Iva di legge, di cui: 

- importo a base d’asta: € 1.207.500,00  

- aumento delle prestazioni ex art. 120, comma 9, del Codice: € 241.500,00 

- opzione di proroga biennale ex art. 120, comma 10, del Codice: € 805.000,00 

- oneri della sicurezza € 1.200,00 

DATO ATTO pertanto, ai sensi dell’art. 17 comma 1 del Codice, quanto segue: 

- modalità di scelta del contraente: procedura aperta ai sensi degli artt. 70 e 71 del Codice; 

- oggetto dell’appalto: fornitura triennale, in regime di service, suddivisa in due lotti, di 
sistemi diagnostici per l’esecuzione di test immunoematologici in completa automazione; 

- importo stimato triennale dell’appalto: € 2.255.200,00, comprensivo di oneri oltre Iva di 
legge; 

- criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 1, del Codice; 

- clausole principali del contratto: contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto. 

CONSIDERATO che la procedura verrà espletata sulla piattaforma di approvvigionamento digitale certificata 
SardegnaCAT, ai sensi dell’art. 25 del Codice.  



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 
 

ATTESO che occorre procedere all’approvazione della bozza del bando di gara e del Disciplinare, con i 
relativi documenti complementari, facenti parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento ancorché non allegati, ma depositati agli atti della Struttura proponente. 

DATO ATTO  che la procedura sarà pubblicata nelle forme previste dall’art. 84 del Codice dei contratti pubblici 
e, nello specifico, mediante trasmissione del bando all'Ufficio delle pubblicazioni dell'Unione 
europea, per il tramite della Banca dati nazionale dei contratti pubblici, secondo modalità 
conformi all'allegato II.7 del Codice. 

DATO ATTO che, con successivo provvedimento, ai sensi dell’art. 93 del Codice dei contratti pubblici, si 
procederà alla nomina della Commissione giudicatrice, ai fini della selezione della migliore offerta. 

RICHIAMATO il comma 1 dell’art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023, secondo cui gli oneri relativi alle attività tecniche 
indicate nell’allegato I.10 sono a carico degli stanziamenti previsti per le singole procedure di 
affidamento di lavori, servizi e forniture. 

RITENUTO di approvare il Quadro Economico complessivo per l’affidamento della fornitura in oggetto, come 
segue: 

N. Descrizione Importo 

A 

1 Importo triennale a base d’asta €       1.207.500,00 

2 
Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) 
 

€              1.200,00 
 

A IMPORTO A BASE DI GARA + ONERI (1+2) €       1.208.700,00 

 
3 Aumento delle prestazioni ex art. 120, comma 9, del D.Lgs. 36/2023 €         241.500,00 

4 Opzione di proroga ex art. 120, comma 10, del D.Lgs. 36/2023 €         805.000,00 

B IMPORTO ALTRE VOCI (3+4) €      1.046.500,00 

VSA VALORE STIMATO DELL’APPALTO (A+B) €      2.255.200,00 

 C 

5 Incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 (2% su base di gara)  €           24.150,00 

6 Contributo ANAC Stazione Appaltante €               660,00 

7 Spese eventuali per commissione giudicatrice €             5.000,00 

8 Imprevisti 5% (spese per Collegio Consultivo Tecnico 0,5%) €            60.000,00 

  9 
Accantonamenti 10% per modifiche ex artt. 60 e 120 comma 1 lett. a) del 
Codice comprensivi di Iva 

€          147.461,40 

C SOMME A DISPOSIZIONE €          237.271,40  

D 10 IVA (22% su importo VSA)  €          496.144,00 

D SOMMA IMPOSTE  €          496.144,00 

QE IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO (VSA+C+D) €       2.988.615,40 

 

DATO ATTO che la spesa presunta derivante dal presente provvedimento e della quale si assume l’impegno 
risulta pari a € 1.474.614,00 (dato dall’importo a base d’asta inclusi oneri ed Iva, di cui € 
1.143.750,00 per materiale diagnostico e di consumo ed € 330.864,00 per canoni), oltre incentivi 
per funzioni tecniche, e avrà, presumibilmente, impatto negli esercizi finanziari come di seguito: 

 

Budget 
 

Codice conto 

Importo totale 
presunto 

complessivo  Iva 
compresa 

Esercizio finanziario  Importo 

BDG_S_05 
 

A501010602 

€ 1.143.750,00 

10/2024 – 12/2024 € 93.025,00 

01/2025 – 12/2025 € 372.100,00 

01/2026 – 12/2026 € 372.100,00 

 01/2027 – 09/2027 € 279.075,00 

A501010603 
 

10/2024 -12/2024 € 1.525,00 

01/2025 – 12/2025 € 6.100,00 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 5 
 

 
 

01/2026 – 12/2026 € 6.100,00 

01/2027 – 09/2027 € 4.575,00 

A501010801 

10/2024 - 12/2024 € 610,00 

01/2025 – 12/2025 € 2.440,00 

01/2026 – 12/2026 € 2.440,00 

01/2027 – 09/2027 € 1.830,00 

A501020601 

10/2024 - 12/2024 € 152,50 

01/2025 – 12/2025 € 610,00 

01/2026 – 12/2026 € 610,00 

01/2027 – 09/2027 € 457,50 

BDG_S_31 A508020104 
€ 330.864,00 

(comprensivi di 
oneri) 

10/2024 - 12/2024 € 28.914,00  

01/2025 – 12/2025 € 109.800,00 

01/2026 – 12/2026 € 109.800,00 

01/2027 – 09/2027 € 82.350,00 

 

DATO ATTO  che l’importo complessivo lordo degli incentivi alle funzioni tecniche, calcolato sul 2% 
dell’importo a base di gara, è pari ad € 24.150,00 e verrà ripartito tra i soggetti che svolgono le 
funzioni tecniche indicate al comma 2 dell’art. 45 del Codice, nonché tra i loro collaboratori, con 
le modalità stabilite dalla Stazione Appaltante secondo il proprio ordinamento. 

DATO ATTO che si procederà alla sottoscrizione del contratto d’appalto con la forma della scrittura privata, in 
modalità elettronica, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 18, comma 1, del Codice. 

DATO ATTO  che sono a carico degli operatori affidatari tutte le spese contrattuali, gli oneri fiscali quali imposte 
e tasse - ivi comprese quelle di registro ove dovute - relative alla stipulazione del contratto. 

RITENUTO  di nominare Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice, la Dott.ssa 
Elisabetta Fois, Collaboratore Amministrativo della SC Acquisizione Beni, Servizi e Tecnologie.  

RITENUTO di rinviare al successivo provvedimento di aggiudicazione la nomina del Direttore dell’Esecuzione 
del Contratto.  

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 
l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 
l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interessi, la conformità dell’atto alla norma, l’utilità e 
l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico nonché  la sua legittimità nella 
forma e nella sostanza. 

DETERMINA 

1. Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata per farne 
parte integrante e sostanziale. 

2. Di revocare, ex art. 21- quinquies della Legge 241/90 e ss.mm.ii., per tutte le motivazioni di cui in premessa, la 
Deliberazione del Direttore Generale n. 297 del 16/03/2023, di procedere all’annullamento dei CIG 970541382B 
(lotto 1) e 970543497F (lotto 2) e all’azzeramento delle sub autorizzazioni di spesa legate al medesimo provvdimento. 

3. Di autorizzare, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, una nuova procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 
del medesimo Decreto, finalizzata all’affidamento della fornitura triennale, in regime di service, suddivisa in due lotti, 
di sistemi diagnostici per l’esecuzione di test immunoematologici in completa automazione, per il Servizio 
Immunotrasfusionale, Terapia delle Emoglobinopatie e Coagulopatie. 

4. Di dare atto che la suindicata procedura verrà gestita mediante piattaforma di approvvigionamento digitale certificata 
SardegnaCat, ai sensi dell’art. 25 del Codice, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 del Codice dei contratti pubblici. 

5. Di approvare il progetto di fornitura costituito dal Capitolato Speciale e dai relativi allegati.  

6. Di approvare in bozza il bando di gara e il Disciplinare, con i relativi documenti complementari, facenti parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento ancorché non allegati, ma depositati agli atti della Struttura 
proponente. 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 6 
 

7. Di approvare il Quadro Economico complessivo per l’affidamento della fornitura in oggetto, come segue: 

 

N. Descrizione Importo 

A 

1 Importo triennale a base d’asta €       1.207.500,00 

2 
Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) 
 

€              1.200,00 
 

A IMPORTO A BASE DI GARA + ONERI (1+2) €       1.208.700,00 

 
3 Aumento delle prestazioni ex art. 120, comma 9, del D.Lgs. 36/2023 €         241.500,00 

4 Opzione di proroga ex art. 120, comma 10, del D.Lgs. 36/2023 €         805.000,00 

B IMPORTO ALTRE VOCI (3+4) €      1.046.500,00 

VSA VALORE STIMATO DELL’APPALTO (A+B) €      2.255.200,00 

 C 

5 Incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 (2% su base di gara)  €           24.150,00 

6 Contributo ANAC Stazione Appaltante €               660,00 

7 Spese eventuali per commissione giudicatrice €             5.000,00 

8 Imprevisti 5% (spese per Collegio Consultivo Tecnico 0,5%) €            60.000,00 

  9 
Accantonamenti 10% per modifiche ex artt. 60 e 120 comma 1 lett. a) del Codice 
comprensivi di Iva 

€          147.461,40 

C SOMME A DISPOSIZIONE €          237.271,40  

D 10 IVA (22% su importo VSA)  €          496.144,00 

D SOMMA IMPOSTE  €          496.144,00 

QE IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO (VSA+C+D) €       2.988.615,40 

 

6. Di dare atto che la spesa presunta derivante dal presente provvedimento e della quale si assume l’impegno risulta 
pari a € 1.474.614,00 (dato dall’importo a base d’asta inclusi oneri ed Iva, di cui € 1.143.750,00 per materiale 
diagnostico e di consumo ed € 330.864,00 per canoni), oltre incentivi per funzioni tecniche, e avrà, presumibilmente, 
impatto negli esercizi finanziari come di seguito: 

Budget Codice conto 
Importo totale presunto 

complessivo  Iva 
compresa 

Esercizio finanziario  Importo 

BDG_S_05 
 

A501010602 

€ 1.143.750,00 

10/2024 – 12/2024 € 93.025,00 

01/2025 – 12/2025 € 372.100,00 

01/2026 – 12/2026 € 372.100,00 

01/2027 – 09/2027 € 279.075,00 

A501010603 
 
 
 

10/2024 -12/2024 € 1.525,00 

01/2025 – 12/2025 € 6.100,00 

01/2026 – 12/2026 € 6.100,00 

01/2027 – 09/2027 € 4.575,00 

A501010801 

10/2024 - 12/2024 € 610,00 

01/2025 – 12/2025 € 2.440,00 

01/2026 – 12/2026 € 2.440,00 

01/2027 – 09/2027 € 1.830,00 

A501020601 

10/2024 - 12/2024 € 152,50 

01/2025 – 12/2025 € 610,00 

01/2026 – 12/2026 € 610,00 

01/2027 – 09/2027 € 457,50 

BDG_S_31 A508020104 
€ 330.864,00 

(comprensivi di oneri) 

10/2024 - 12/2024 € 28.914,00  

01/2025 – 12/2025 € 109.800,00 

01/2026 – 12/2026 € 109.800,00 

01/2027 – 09/2027 € 82.350,00 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 7 
 

 

8. Di dare atto che l’importo complessivo lordo degli incentivi alle funzioni tecniche, calcolato sul 2% dell’importo a 
base di gara, è pari ad € 24.150,00 e verrà ripartito tra i soggetti che svolgono le funzioni tecniche indicate al comma 
2 dell’art. 45 del Codice, nonché tra i loro collaboratori, con le modalità stabilite dalla Stazione Appaltante secondo 
il proprio ordinamento. 

9. Di dare atto che la procedura sarà pubblicata nelle forme previste dall’art. 84 del Codice dei contratti pubblici e, 
nello specifico, mediante trasmissione del bando all'Ufficio delle pubblicazioni dell'Unione europea, per il tramite 
della Banca dati nazionale dei contratti pubblici, secondo modalità conformi all'allegato II.7 del Codice. 

10. Di dare atto che si procederà all’acquisizione del Codice Identificativo Gara (CIG) in sede di pubblicazione del 
bando di gara. 

11. Di dare atto che si procederà alla sottoscrizione del contratto d’appalto con la forma della scrittura privata, in 
modalità elettronica, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 18, comma 1, del Codice. 

12. Di nominare Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, la Dott.ssa Elisabetta 
Fois, Collaboratore Amministrativo della SC Acquisizione Beni, Servizi e Tecnologie. 

13. Di rinviare al successivo provvedimento di aggiudicazione la nomina del Direttore dell’Esecuzione del Contratto. 

14. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Sardegna entro 30 giorni, dalla 
pubblicazione del medesimo sul profilo di committente della Stazione Appaltante. 

15. Di incaricare le Strutture preposte dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
TECNICO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
 
 
 
 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

• nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

• nessun allegato 


		2024-03-28T09:02:15+0100
	GIORDANO ALBERTO


		2024-03-28T09:03:32+0100
	ELISABETTA FOIS


		2024-03-28T09:03:32+0100
	ELISABETTA FOIS


		2024-04-02T16:27:50+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2024-04-03T09:50:00+0200
	CRASTI MARINA IOLE




